



Nepali Vibe ApS

Engdalsvej 26
8220 Brabrand
CVR-nr. 39818779

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Thomas Degn Friis
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nepali Vibe ApS
Engdalsvej 26
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39818779

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Degn Friis, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og salg af tøj, accessories og tilsvarende varer samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 51 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		529.828	545.468
Personaleomkostninger	1	(457.883)	(483.762)
Af- og nedskrivninger		(5.548)	(11.094)
Driftsresultat		66.397	50.612
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.635)	(625)
Andre finansielle omkostninger		(1.094)	(3.427)
Resultat før skat		59.668	46.560
Skat af årets resultat	2	(15.484)	(11.215)
Årets resultat		44.184	35.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.184	35.345
Resultatdisponering		44.184	35.345

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.548
Materielle aktiver	3	0	5.548
Anlægsaktiver		0	5.548
Fremstillede varer og handelsvarer		320.401	228.852
Varebeholdninger		320.401	228.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.012	30.962
Udskudt skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		639	31.145
Tilgodehavender		89.651	64.107
Likvide beholdninger		343.754	424.948
Omsætningsaktiver		753.806	717.907
Aktiver		753.806	723.455

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		365.053	320.869
Egenkapital		415.053	370.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.617	139.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.541	11.540
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.484	13.215
Anden gæld	4	151.111	176.064
Kortfristede gældsforpligtelser		338.753	352.586
Gældsforpligtelser		338.753	352.586
Passiver		753.806	723.455
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	320.869	370.869
Årets resultat	0	44.184	44.184
Egenkapital ultimo	50.000	365.053	415.053

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	420.586	443.368
Pensioner	33.600	34.800
Andre omkostninger til social sikring	3.627	5.594
Andre personaleomkostninger	70	0
	457.883	483.762
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	15.484	13.215
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
	15.484	11.215

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.285
Kostpris ultimo	33.285
Af- og nedskrivninger primo	(27.737)
Årets afskrivninger	(5.548)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	67.995	102.736
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	82.541	72.797
Anden gæld i øvrigt	575	531
	151.111	176.064

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Friis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
